
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 202591-2012 z dnia 2012-09-20 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Białystok 

1. Przedmiotem zamówienia jest opracowanie koncepcji i wykonanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej rozbudowy i przebudowy budynku Sądu Okręgowego w Białymstoku przy ul. M. 

Skłodowskiej-Curie 1 wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego,... 

Termin składania ofert: 2012-09-28  

 

Białystok: Opracowanie koncepcji i wykonanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej rozbudowy i przebudowy budynku 

Sądu Okręgowego w Białymstoku 
Numer ogłoszenia: 226939 - 2012; data zamieszczenia: 25.10.2012 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 202591 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Sąd Okręgowy w Białymstoku, ul. M. C. Skłodowskiej 1, 15-950 Białystok, 

woj. podlaskie, tel. 085 7459319, 7459200, faks (085) 742 46 40. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Organ kontroli państwowej lub ochrony prawa, sąd lub trybunał. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Opracowanie koncepcji i wykonanie 

dokumentacji projektowo-kosztorysowej rozbudowy i przebudowy budynku Sądu Okręgowego w 

Białymstoku. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest opracowanie koncepcji 

i wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej rozbudowy i przebudowy budynku Sądu 

Okręgowego w Białymstoku przy ul. M. Skłodowskiej-Curie 1 wraz z pełnieniem nadzoru 

autorskiego, polegające na: 1.1 Opracowaniu koncepcji rozwiązań funkcjonalno-przestrzennej  

(w tym rozwiązań techniczno-architektonicznych - z wizualizacją i prezentacją) planowanych 

zamierzeń budowlanych dotyczących: 1) przebudowy poddasza nieużytkowego w segmencie C 



budynku, polegającej na przystosowaniu go na pomieszczenia kancelarii tajnej (zmiana sposobu 

użytkowania), 2) rozbudowy segmentu C o salę konferencyjną wraz z przebudową segmentu C  

i połączeniem go w poziomie parteru z segmentem A, 3) przebudowy segmentu A poprzez 

wykonanie szybu windowego wraz z montażem dźwigu, z uwzględnieniem przebudowy (zmian) 

dotyczących pomieszczeń, technologii i instalacji węzła cieplnego, pomieszczeń ochrony, szatni  

i piwnicy, 4) rozbudowy i przebudowy wejścia głównego budynku (segment A), polegającej na 

zabudowie istniejącego podcienia, celem utworzenia wiatrołapu, 5) rozbudowy i przebudowy sekcji 

aresztowej w segmencie A, polegających na dostosowaniu budynku w części piwniczno-parterowej 

do wymogów bezpiecznego dowozu, konwojowania i przetrzymywania osób doprowadzanych na 

rozprawy z aresztu, w tym wjazd pojazdów konwojowanych do części podziemnej, 6) przebudowy 

elementów zagospodarowania terenu, w tym urządzeń budowlanych nieruchomości (przejazdy, 

place postojowe) i obiektów małej architektury (śmietnik i drobne wyposażenie - ławki, śmietniczki, 

gazony) oraz oświetlenie i zieleń. W opracowaniu należy uwzględnić likwidację zbędnych schodów 

zewnętrznych do piwnicy, pomieszczeń podziemnych, komór i czerpni zewnętrznych, przebudowę 

(ew. naprawę) rampy-daszka (dojście do komór transformatorowych i zadaszenie garaży, etc.)  

z wykonaniem izolacji cieplno- p. wilgociowych fundamentów, ścian piwnic i cokołu (wraz  

z wykończeniem na podobieństwo segmentu A i B budynku. 1.2 Wykonanie wielobranżowych 

projektów: budowlanego (ze świadectwem charakterystyki energetycznej i informacją BIOZ)  

i wykonawczego, dotyczących w/w zakresu (po zatwierdzeniu przez Zamawiającego 

przedstawionych przez Wykonawcę koncepcji). Projekty winne być wizualizowane  

i zaprezentowane. 1.3 Opracowanie specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót objętych 

dokumentacją projektową. 1.4 Sporządzenie przedmiarów robót i kosztorysów inwestorskich dla 

poszczególnych zamierzeń (z podziałem na branże) oraz zbiorczego zestawienia kosztów (ZZK)  

z uwzględnieniem wyposażenia. 1.5 Sporządzenie harmonogramu rzeczowo-finansowego realizacji 

robót (nakłady w funkcji czasu). 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określony został 

Specyfikacją techniczną, stanowiącą Załącznik nr 1 do siwz. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.22.00.00-6, 71.25.10.00-2, 71.32.10.00-4, 

71.32.12.00-6, 71.32.14.00-8, 71.32.31.00-9, 71.22.10.00-3, 71.22.30.00-7, 71.24.40.00-0, 

71.24.70.00-1, 71.24.80.00-8, 71.25.00.00-5, 71.32.00.00-7, 71.32.50.00-2, 71.32.70.00-6, 

71.42.00.00-8, 71.33.20.00-4. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

 



III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19.10.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 ARCHI+ Bielski, Konończuk, Stobiecki Sp.j., ul. Przejazd 2a lok. 403, 15-430 Białystok, 

kraj/woj. podlaskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 462601,63 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 164000,00 

 Oferta z najniższą ceną: 164000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 530130,00 

 Waluta: PLN. 
 
 
 
Białystok, dnia 25 października 2012 r. 
                                                                                                             Dyrektor Sądu Okręgowego 
                                                                                                                     w Białymstoku 
                                                                                                                 
                                                                                                               Maria Grażyna Kalińska 
 


